EDITAL Nº  137/2014

“Prorroga prazo para o processo seletivo de contratação emergencial de engenheiro civil constantes do Edital 133/2014”
	ELÓI POLTRONIERI, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, em virtude de que no processo seletivo em curso, não ter havido nenhuma inscrição para o cargo de engenheiro civil, prorroga o prazo das inscrições para a seleção até o dia 11/07/2014, devido a urgência na contratação dos cargos.
	Registre-se e publique-se.
GABINETE DO PREFEITO DE VACARIA,  03 de julho de 2014.

ELÓI POLTRONIERI
Prefeito Municipal

FERNANDO LUCENA MACIEL
Diretor Executivo de Gestão e Finanças